El Colegio de Michoacan, A.C.

NN T
NN
NN

REGLAMENTO PARA LA ADMINISTRACION,
ASIGNACION Y CONTROL INTERNO DE
PROYECTOS ESPECIALES DEL FIDEICOMISO
DE INVESTIGACION CIENTIFICA'Y
DESARROLLO TECNOLOGICO

Documento Vigente

NORMATIVAS

2 EL COLEGIO
DE MICHOACAN












































































CONACYT

Consejo Nacional de Ciencia y Tecnologia




	001a
	002a
	003a
	004a
	005a
	006a
	007a
	008a
	009a
	010a
	011a
	012a
	013a
	014a
	015a
	016a
	017a
	018a
	019a
	020a
	021a
	022a
	023a
	024a

